και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση – προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα
με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Υπηρεσίες συντήρησης εξοπλισμού πυρόσβεσης των κτιρίων του ΕΚΕΤΑ»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δέκα χιλιάδες πεντακόσια ευρώ
(10.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

Χαλκιδικής καθώς και την  προμήθεια νέων πυροσβεστήρων εφόσον απαιτείται από την παρούσα και 
σύμφωνα με την κάτωθι τεχνική περιγραφή η οποία πρέπει να πληρείται στο σύνολό της. Η δαπάνη της 
παρούσας θα καλυφθεί από ιδίους πόρους. 

CPV: 50413200-5 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Δέκα χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (10.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

24% 

Ο Ανάδοχος αναλαμβάνει την υποχρέωση να προβεί στις απαραίτητες ενέργειες, σύμφωνα με την κείμενη 
νομοθεσία για τη συντήρηση των πυροσβεστήρων του ΕΚΕΤΑ. Συγκεκριμένα, η συντήρηση, αναγόμωση και 
ο εργαστηριακός έλεγχος των πυροσβεστήρων θα γίνει σε εφαρμογή της υπ’ αριθμ.